

CASELA EJENDOMME ApS

Vimmelskiftet 41A 2
1161 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2020

Lasse Steenholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASELA EJENDOMME ApS
Vimmelskftet 41A 2
1161 København K

CVR-nr: 32145949
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udøve investeringsaktivitet, herunder opføre, eje, udleje og sælge ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud efter skat på t.kr. 135. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.680 og en egenkapital på t.kr. 5.262.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Selskabets drift har i 2020 været påvirket af spredningen af coronavirus. Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af coronavirus vil påvirke driften i 2020. Det er ledelsens forventning, at situationen normaliseres senere på året, og at selskabet ikke vil have behov for tilførsel af kapital.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		316.662	544.864
Eksterne omkostninger		-76.895	-32.500
Ejendomsomkostninger		-459.165	-158.320
Bruttoresultat		-219.398	354.044
Resultat af ordinær primær drift		-219.398	354.044
Andre finansielle indtægter	1	96.164	35.415
Øvrige finansielle omkostninger		-49.521	-39.007
Ordinært resultat før skat		-172.755	350.452
Skat af årets resultat		37.768	-77.099
Årets resultat		-134.987	273.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-1.134.987	273.353
I alt		-134.987	273.353

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		9.000.000	9.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.000.000	9.000.000
Anlægsaktiver i alt		9.000.000	9.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.614.642	288.143
Andre tilgodehavender		60.589	0
Periodeafgrænsningsposter		1.721	0
Tilgodehavender i alt		1.676.952	288.143
Likvide beholdninger		3.165	3.455
Omsætningsaktiver i alt		1.680.117	291.598
Aktiver i alt		10.680.117	9.291.598

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.136.959	5.271.946
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		5.261.959	5.396.946
Hensættelse til udskudt skat		987.420	1.025.188
Hensatte forpligtelser i alt		987.420	1.025.188
Gæld til realkreditinstitutter		4.015.329	2.486.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.015.329	2.486.269
Gæld til realkreditinstitutter		340.762	232.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.647	150.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.409	383.195
Gældsforpligtelser i alt		4.430.738	2.869.464
Passiver i alt		10.680.117	9.291.598

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttet virksomhed udgør t.kr. 96.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.340.056
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.340.056
Dagsværdireguleringer primo	4.659.944
Årets regulering	0
Dagsværdireguleringer ultimo	4.659.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000.000

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 400 og et afkastkrav på 4,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 4.421 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 9.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.998, der giver pant i investeringsejendomme. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter samt ejerforeningen. Selskabet har udstedt underpant i ejerpantebrev stort t.kr. 1.500 til sikkerhed for moderselskabets engagement med kreditinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0